

J.C. Møbler ApS

Ødum Torv 5, Ødum, 8370 Hadsten

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 87 37 18 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2022.

Jørgen Carl Svenningsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.C. Møbler ApS
Ødum Torv 5, Ødum
8370 Hadsten

CVR-nr.: 87 37 18 16
Hjemsted: Hadsten
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Jørgen Carl Svenningsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrervirksomhed og møbelsnedkeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.171 kr. mod -132.231 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.002 kr. mod -373.810 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse forventer at lukke selskabet i det kommende regnskabsår.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år til lukning. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-4.171	-132.231
2 Personaleomkostninger	-580	-197.346
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-11.543
Andre driftsomkostninger	0	-33.523
Driftsresultat	-4.751	-374.643
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	2.026
Andre finansielle indtægter	0	852
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.251	-2.045
Resultat før skat	-15.002	-373.810
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-15.002	-373.810
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.002	-373.810
Disponeret i alt	-15.002	-373.810

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>45</u>	<u>43.442</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>45</u>	<u>43.442</u>
	Likvide beholdninger	<u>211.163</u>	<u>228.448</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>211.208</u>	<u>271.890</u>
	Aktiver i alt	<u>211.208</u>	<u>271.890</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-534.228	-519.226
Egenkapital i alt	-334.228	-319.226
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	400.000	400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	400.000	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	130.436	151.620
Anden gæld	0	24.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.436	191.116
Gældsforpligtelser i alt	545.436	591.116
Passiver i alt	211.208	271.890

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2020	200.000	-145.416	54.584
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-373.810</u>	<u>-373.810</u>
Egenkapital 1. april 2021	200.000	-519.226	-319.226
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-15.002</u>	<u>-15.002</u>
	<u>200.000</u>	<u>-534.228</u>	<u>-334.228</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år til lukning. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	192.351
Andre omkostninger til social sikring	580	4.995
	<u>580</u>	<u>197.346</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.251	2.045
	<u>10.251</u>	<u>2.045</u>

	<u>31/3 2022</u>	<u>31/3 2021</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	0	284.494
Afgang i årets løb	0	-284.494
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	-239.428
Årets afskrivninger	0	-11.543
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	250.971
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 662 t.kr.

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der afgivet kaution af tredjemand.
